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Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä on lähettänyt otteen 
yhtymähallituksen kokouksesta 21.2.2022 koskien edustajien 
nimeämistä huhtikuussa pidettävään ylimääräiseen yhtymäkokoukseen, 
mikäli nimeämistä ei ole vielä tehty kesäkuun kokouksen edustajien 
nimeämisen yhteydessä. Yhtymäkokouksessa jäsenkunnat käyttävät 
ylintä päätösvaltaa kuntayhtymän asioissa. Yhtymäkokouksessa on 
kunkin kunnan valitsemat edustajat, enintään 3/kunta. 
 
Yhtymäkokouksessa jäsenkunnilla on yksi ääni alkavaa 2 000 asukasta 
kohti ja näin ollen Tammelan äänimäärä on 4. Kunnan valitsemien 
edustajien yhteinen äänimäärä jakaantuu tasan saapuvilla olevien 
kesken. Yhdellä kunnalla ei voi olla enemmistöä äänistä. 
Osajäsenkunnilla ei ole edustajaa yhtymäkokouksessa. Yhtymäkokous 
on päätösvaltainen, kun vähintään puolet kokonaisäänimäärästä on 
saapuvilla.  
 
Yhtymäkokous on suunniteltu pidettäväksi 13.4.2022 klo 18 alkaen. 
Kokouksen asialistalla on laboratoriotoiminnan järjestelyt ja 
hallintosäännön päivitys. Tammelan kunta nimesi 8.12.2021 pidettyyn 
yhtymäkokoukseen seuraavat yhtymäkokousedustajat: Susanna 
Lahtinen (henkilökohtainen varajäsen Olli-Pekka Jasu), Minna Nissilä 
(Mikko Pietilä) ja Harri Virta (Heikki Vainio). 8.6.2022 pidettävään 
yhtymäkokoukseen edustajiksi ja henkilökohtaisiksi varajäseniksi 
kunnanhallitus nimesi 7.2.2022 kokouksessaan Harri Virran 
(henkilökohtainen varajäsen Heikki Vainio), Susanna Lahtisen (Olli-
Pekka Jasu) sekä Minna Nissilän (Mikko Pietilä). 

 
 
Valmistelija: Hallintosihteeri Melia Salonen, puh. 050 569 7500 
  Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää nimetä kolme edustajaa ja heille 

henkilökohtaiset varajäsenet Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän 
ylimääräiseen yhtymäkokoukseen. 

 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti nimetä Tammelan kunnan edustajiksi Forssan 

seudun hyvinvointikuntayhtymän ylimääräiseen yhtymäkokoukseen 
seuraavat edustajat: Harri Virta, henkilökohtainen varajäsen Heikki 
Vainio, Susanna Lahtinen, henkilökohtainen varaedustaja Olli-Pekka 
Jasu, Minna Nissilä, henkilökohtainen varajäsen Mikko Pietilä. 


